
AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
 

 
 
 
 
 
 
AUTORIZO a realização de DISPENSA DE LICITAÇÃO, em sua FORMA ELETRÔNICA,
nos termos artigo  75, inciso I, da Lei 14.133, de 1º de abril de 2021 e demais normas pertinentes,
para Contratação de empresa especializada na elaboração de projeto básico e executivo, levantamento
cadastral, laudo técnico de avaliação estrutural e apoio à contratação e fiscalização da execução da obra
de reforma do prédio
sede da Câmara Municipal de Itanhaém, conforme condições e exigências estabelecidas no
Termo de referência e Anexos, com valor estimado para a contratação de R$ 100.393,34
(Cem mil trezentos e noventa e três reais e trinta e quatro centavos. 
 
 
 
 
 
 
 

Itanhaém, em 6 de novembro de 2024.
 

 
 

PROFESSOR FERNANDO
 

PRESIDENTE
 

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 310036003700320033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 310036003700320033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2024-11-07T13:37:04-0300




